RUA SEIS Nº2241 – CENTRO – FONE/FAX (17) 3632-1340 – 3632-7737 – 3632-7738 – CEP 15.700-062 – JALES – SP
 e-mail: camara@jales.sp.leg.br                                                                          Site: www.jales.sp.leg.br

ATO Nº 07, de 25 de junho de 2024

Convoca candidato aprovado no Concurso Público instaurado pelo Edital nº 01/2024, de 18 de abril de

2024.

Ricardo Alexandre Fernandes Gouveia, Presidente da Câmara Municipal de

Jales, Município e Comarca do mesmo nome, deste Estado, no uso de suas

atribuições legais, etc... e

Considerando a sua aprovação em Concurso Público aberto pelo Edital nº

01/2024, homologado em 24 de junho de 2024,

Faz publicar o seguinte Ato:

Art. 1º   Fica convocado o candidato abaixo relacionado, aprovado no

Concurso Público instaurado pelo Edital nº 01/2024, homologado em 24 de junho de 2024, a comparecer na

Câmara Municipal de Jales/Divisão de Pessoal, situada à Rua Seis, nº2241, centro, Jales/SP, no prazo de 15

(quinze) dias, a contar da publicação deste Ato para o provimento de (01) uma vaga para o seguinte cargo, a

saber:

Agente Parlamentar de Imprensa e Cerimonial

01 – Christiano Kobal Martins Oliveira Dias de Andrade – RG. nº 29.633.311-6

    Art. 2º   O aprovado deverá comparecer no local designado no artigo anterior,

munido dos documentos que comprovem as exigências do item 4.9 do Edital de Abertura do Concurso

Público nº 01/2024, bem como submeter-se ao exame médico admissional para comprovar aptidão física e

mental para o exercício das atribuições do cargo de que trata a Lei Complementar Municipal nº 268, de 13

de julho de 2016.

    Art. 3º   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                  - Ricardo Alexandre Fernandes Gouveia -

                                                         Presidente

Registrado e Publicado na data supra,

na Secretaria da Câmara Municipal de Jales

_________________________________

        Marco Antonio Zampieri

    Diretor do Deptº Administrativo